CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE
Estado de São Paulo

l...'
~ C.t

1=' IJ
·-i ~'

,=' TI
C) 'XI

~ ri
ICJ ~
l=1

:;~...:..
Cl
.b. C)
(}\ to···'

~ \:.1-~ ~.'. I

IV

'2 C,f
fi1,='c: >:,1

-l l-l
-, fT1

!'.) r:.lc;. :Do D
:jj fTi

l=l~..D..
J'I-.)
00

R E QUE R I M E N T O N° 'llf3/09

- Solicita informações complementares ao Chefe do Executivo

f\Provado por unanimldade(QKU)

Senhor Presidente:

S. Sessões~.,....,...":"":::""..L..l«':......'1

Considerando que através do REQUERIMENTO N°131/09, aprovado por

unanimidade por esta Egrégia Casa de Leis, solicitei o nobre prefeito informações

sobre viagens realizadas no atual governo municipal até o Distrito Federal;

Considerando que o ilustre alcaide, por sua vez, encaminhou os esclarecimentos

através do Ofício 197/2009, datado de 14 de outubro do corrente ano;

Considerando que as informações prestadas oferecem lacunas a serem

esclarecidas;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o E.Plenário sejam solicitadas ao nobre prefeito as

seguintes informações complementares:

1- Reiteramos a solicitação não respondida no Ofício do Executivo, relacionada

com o modo de aquisição das passagens aéreas (se através de agência de

viagens ou diretamente junto à empresa aérea);

2- Esclarecer se a esposa do nobre prefeito exerce algum cargo ou função na

Administração Municipal.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE
Estado de São Paulo

R E QUE R I M E N T O N° 109

Plenário Roberto Rolim da Silva, 2 Outubro de 2009.---

TANHO (PV)